
Управление образования администрации Дзержинского района

Приказ

№ 199 от 08.12. 2020 года.

Документарная проверка 
«Контроль деятельности учреждения 
по разработке и реализации адаптированных 

образовательных программ для детей с ОВЗ»

На основании плана проведения контроля Управления образования 
администрации Дзержинского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Провести документарную проверку в организациях дошкольного 
образования в части разработки и реализации адаптированных 
образовательных программ для детей с ОВЗ.

2.У твердить план-задание проверки (приложение № 1)

3. Главному специалисту Управления образования Тумаревой Е.В. 
подготовить справку по итогам до 25 декабря 2020 года.

4.Результаты проверки направить в дошкольные образовательные 
организации до 28

И.Н. Калабухова

2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г.

5.Контроль за исполнением пр
II

Начальник Управления образования? 

С приказом ознакомлены: :
Петрова JI.A. 
Артемьева И. 
Чугуева Н.М. 
Андреева JI.B


